

Příloha č. 1 Smlouvy - Položkový rozpočet

| | | |
|-----------------|---|-----------------------|
| Objekt : | Přetěsnění světlíku a instalace nové sluneční fólie v objektu T36, na adrese Praha 7, Tusarova 1152/36 | Cenová nabídka |
|-----------------|---|-----------------------|

| číslo | položka | MJ | množství | Cena / MJ v Kč bez DPH* | Celková cena v Kč bez DPH (automatický dopočet) |
|---|---|----|----------|-------------------------|---|
| 1 | Materiál - sluneční fólie M35, čtáno 10% prořezu | m2 | 86,02 | 330,00 Kč | 28 386,60 |
| 2 | Instalace sluneční fólie | m2 | 78,20 | 330,00 Kč | 25 806,00 |
| 3 | Demontáž staré sluneční fólie, chemické i nechemické čištění | m2 | 78,20 | 195,00 Kč | 15 249,00 |
| 4 | Výměna gumového těsnění oken po celém obvodu skla (57+180) m + 10% prořez - včetně demontáže a montáže okna | m | 261,00 | 350,00 Kč | 91 350,00 |
| 5 | Přelepení páskou okraje fólie po obvodu skla proti zatékání (57+180) m + 10% prořez | m | 261,00 | 275,00 Kč | 71 775,00 |
| Celková cena Díla v Kč bez DPH (automatický dopočet) | | | | | 232 566,60 |

- * Jedná se o jednotkové množství ve vztahu k danému předmětu, tj. ks, m, m2. V ceně musí být zahrnuty i veškeré související služby, např. náklady spojené s dopravou, náklady na odvoz a likvidaci odpadu, náklady na úklid všech prostor dotčených Dílem, atd.